

## pachet birotica

I.D.: 88369512

---

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.986,42 RON - 1.986,42 RON

---

Descriere: nota receptie a4 2ex 7x24.37=170.59 bon iesire 20x12.61=252.20 bon intrare 12x12.61=151.32 hartie imprimanta a4 10x26.89=268.90 chitanta a6 scdw 10x20.17=201.70 aviz a5 scdw 10x23.53=235.30 biblioraft 75mm daco 10x10.92=109.20 folie laminator a4 127x0.67=85.09 marker milan negru 10x4.20=42.00 bloc notes adeziv 76x76 neon 3x15.13=45.39 carton crem a4 1x63.03=63.03 banda adeziva 48x40 transparenta daco 18x6.72=120.96 plic burduf 25x2.10=52.50 plic c4 siliconic 25x0.84=21.00 caiet spira a5 4x5.88=23.52 foarfeca daco 1x8.40=8.40 dosar sina 20x2.10=42.00 dosar plic 6x2.10=12.60 plic c5 siliconic 20x0.34=6.80 agrafe birou 33mm ecada 6x2.52=15.12 capse 24/6 3x2.52=7.56 baterii toschiba R6 8x1.68=13.44 autocolant a4 45x0.504=22.68 pix albastru 6x2.52=15.12

---